DECLARAÇÃO DE COMPRA

Eu, __________________________________________________

CPF:________________________ RG: _____________________

Residente na rua:_______________________________________

Nº__________, complemento:_____________________________

Bairro:_________________Cidade________________UF:______

Declaro para os devidos fins há compra do veiculo de :

Placa:_______________________________

Marca:_______________________________________________

Ano de Fabricação:___________,Ano Modelo:_______________

Chassi:_______________________________________________,

tendo sido adquirido do proprietario anterior de nome,

_____________________________, CPF:___________________

________________,________de ________________de ________

________________________________.
Assinatura Comprador

Obs: A declaração deve ser assinada e reconhecida firma por  autenticidade.